Usr. Victoria Palomeg
Rap: rptPoliza

Concepto: UC 3200 BOL AVION PARA ABRAHAM MENDEZ A CDMX DEL 18-21 AGOSTO POR ASITIR AL TRABAJO PARA EL
IMPULSO. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 6409

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poliza: C09782 Del 28/08/2024

Fecha y | 29/ag0./2024

hara de Impresion
Pagina

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN YIAJES SADECY Folio / Cheque ;: SPEI
8133

No Cuenta Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Conecepto del movimiento

0001 8270-14898-UACH24-3200- Pasajes areos G. Corriente §7,139.51 FF: 14398, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
371011 CONSULT. EN VIATES SADECY, Folio Pago: 6409

0002 8270-14898-UACH24-3200- Pasajes atreos G, Corricnite $1,338.49 FF: 14598, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 6409

0003 8260-14898-UACH24-3200- Pasajes atéreos G. Cormiente $7,139.51 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 6409

0004 8260-14898-UACH24-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,338.49 FF.14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
INol-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 6409

0005 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $8,478.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 6409
BBVA BANCOMER 0101021382 5847800 FF:14298, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT EN VIAJES SADECY, Folio Pago: G409

0006 1112-01-0001-020

Sumas iguales = 16,856.00 16,956.00

OPERADO

702k

CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomec




z X
e 19 08 2024
9901 10183
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECVY
Fondo: 100]

PAGO A ABC, POR BOL. AVION PARA ABRAHAM MENDEZ (CDMX), 18-21 AGO, FACTS. 24972. ASISTE AL TRABAJQ PARA EL IM

$8,478. 00 M.N.

OPERADO

2024
Fecha de Rev, 09/08/2004 No.Rev.] FOR 7.5 Tes 01 CON RECURSDS PROPIOS

%

Transtevencia
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; UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ST SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

NOMBRE: AREAJU.A.:
ABRAHAM GILBERTO MENDEZ SALAS DIRECCION DE INVESTIGACION Y POSGRADO
FECHAS SALIDA: Seguimiento al trabajo para el Impulso a las humanidades, clencias,
Salida: 18/08/2024 Regreso; 21/08/2024 desarrollo tegnologico o innovacién
: Fecha de elaboracion: 30-jul-24
Puesto: JEFE DE DEPARTAMENTO No. Empleado:
Transpone: Terrestre Auto
Agéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita; Alimentos X Taxi X Gasolina Hospedaje X
Num. noches de hotel 3
Destino: CIUDAD DE MEXICO Escalas:
Numero de acompaniantes 0
Salida: Fecha: 18-ago-24 Hora: 12:00 hrs Duracion de la comision
Regreso: Fecha: 21-ago-24 Hora: 12;00 hrs No, de dias: 4
Cuenta de transferencia Banco BBVA Bancomer
Clabe interbancgaria S Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

Seguimiento al trabajo para el impulso a las Humanidades, Clencias, Desarrollo Tecnol6gico ¢ Innovacion llevado a cabo en la Cludad de
Mexico en las instalaciones de la ANUIES .- . . .. '
}"‘-'4,’”7 i
\v

ERSIOAD - TANGnL:
T

o
e

Desglose da viaticos segtn tabulador;

Tabulador
Hospedaje $ £§,355.00
Alimentacion s 3,870.00
Serviclos de taxls $ 2,670,00
Total $ 11,895.00

2 5%

DIRECTOR, CODRDINADOR
INTERESALOD COORDINADOR I/ARE DIRECTOR SDMI STU TiV! RECTOR
Dr. Luis Cargh Hidojo<iGarardo Llc, Alberto Eloy Esginp Dickang

Mtro AhrSHam Gilberto Merdez Satas

AUFORIZACION 7 %
(0]

Mitro, Luls Alfonso Rivera Campos

Nembre ombre’ Nembfe 1 - Nombre
RECIBO DE SASTOS COMPROBAR G DESCUENZGVIA NEMINA : 5
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUARUA LA CANTIDAD DE : ~ S 15,000:00_MN
Con letra: quince mil pasos 00/00 MN i '/UD‘GK

Por concapto de gastos a camprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comlsion dentro de los sigulentes 5 dias habiles a! regreso el viaje y en ¢aso de tener remanenta
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastes de la comisién confarida dentro de fos siguientes 5 dias habiles al regreso dal viaje, autorizo
ala Universidad Auténoma de Ghihuahua realice el deseuento por némina de Ia cantidad de

conforme a la legislaclén aplicable,
Chihuahua, Chih. a o a0 de julio de 2024
Nimero empleado: . Eirmas

Nombre: Abraham Gilberto Mendez Salas " Autorizo

APLICAGION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficlencia presupuestal

Adeudos pendientes U [VERIDAD AUTON D CHUAHUA

}\ *\BQ@ Vo.Bo. Contabilidad

19 AGO-2024

NO. de Reviskén; 1 Focha de Revisién: 23/03/2023

. 02 DIRECCION ADMINISTRATIVA \
G0N RECURSOS PRDFIGS Maria LuisaOntiveros (O 1304
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S FRLGUERES

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES 5.A. DEC.V.
Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca
Chlhuahua, Chih. C.P, 31215
Tel: (614) 432 2800
RFC: ATEQ410041IH7

www.felguereschihuahua.com

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIMUAHUA
ESCORZA 300 CHIHUAHUA CENTRO CHIRUAHUA CHIHUAHU,
R.F.C. UAC 681018EG1

C.P. 31000 TEL.: 614 4391502

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no
Lucrativos

USC CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

ERCTUREISOAL

Fecha timbre:

Exportaclén:

A T A LTS
4FE 24972
Fecha: 2024-08-09 17:32:55 )
Cliente: 174000
Vendedor: N
TC.: % 19.09

Tipo comprobante: 1 Ingreso
Clave confirmacidn:

2024-08-00 17:33:05

MPIOFZ
01 - No apllca

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: BREDADD2-56A7-11EF-B081-052DBB7EE3ER

IANT. NOMBRE CONCEPTO I UNIDAD I CLAVE | No. BOLETDI PROV. | TARIFA l T.U.A. | I.V.A. I TOTAL j
1.00 MENDEZ CUUMEX/CUU SERVICIO BOLNAL 1814523286 AM 543.00 0.00 87.00 630.00
SALAS/ABRAHAM E48 Unidad 78111500 Objato Impuasto: 02
GILBERTO de servicio impuesto: 002 IVA  Base:543.75  Tipofactor: Tasa TasaOCuota: 0,16
GEES{IQSMfl?guﬁ':gi:ﬁigggETENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.M.) TOTAL SERVICIOS: 6,153.24
fl ded CLAUDIA ARELLANES TOTAL IVA h TOTAL LVA.: HB4:76
endedor: : "
C.C.Clave:  -302830/CV-FELG 16.00 $984.75 TOTAL T.U.A.: 1,340.00
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.:
Moneda: MXN Peso Mexicano L |
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: % 8,478.00
88 POR DEFINIR $8.478.00

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:
| |1.1|aaanaonz—ssm-112?—3051-0521)5511:3353|2oz4-ua-097n:33 1052
:cquSKleJ.ElBJDhuSAszlR::551DLIkaf’yIsGhduprPenyaiSIxtcjva
;duBLShﬁCQQmEjI«b&XXqI9D+hrCROF1kVquKE‘+HbBiE‘92.YSl/:aICAquNaNTchNHHYﬂcaKkBj:SMAEntHBjL:E’Pf
imzngﬁPaaPLHssavPrYinPJthdSTu:NKICOPNm!LShWSiERzrlbn9D+bmg--]DDODIOUODOO?ODMTSOSI i

sello Diglital del CFDI:

348 +up3lHL3LCOTGVbmE/ GUic+0tAwZhe bl LpItisSocqsEIKWivE flHIDh+15Arx01IR:
112LmRGY4)1d6 JC25C6I 4001 PvxQcsgpuDEC] JDYRRUVGAURLShECOOME JMeXXgl 9D+hrCRO
MALNLWOILzFPEzY jchangnSfkatpi\pcsEQVUAVKE_mZmSEPeBPLHGstPrYinPJthdSTs:NKlCoPNmYLShHSL 6RZHbOID+bmgmm

3ello Digital del SAT:

aSHl-:C:BVS=2ch15Lsqu3.KZD41BOQ?t.:ShLRhGLNEququsHvEGC:asjOPaIK'IELZGc+kpl
im.-\ndclkSR!.UPka‘K)uvlfTRcl'rlof\fq'?cI2yP:3MT.'.IW/zkﬁakaquBUYpBJ‘I+Je3q+vN:m0NOHBQmSN‘n2AncnsElx
%dwio.»\szLRC!sE!YxHAfhabeuJ.PhyOquzQPdZan.za!g?uyRBEVxSPBEcSTJ.'5ngTi‘prsgqu/gdu:-$3FBJ11c65HJ.ImJE‘£12ESG =

2ar este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECT,

SONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 16/8/2024  la  cantidag” des s i sy
% 8,478.00 { OCHO MIL CUATROCIENTOS SETENTA ¥ OCHO PESOS 00/100 M.N.) 2[}2& ATEOAGO4IHT

51 este pagaré no es cubiarto a su venclmiente yuedo{amos) obligado {s) a pagar intereses moratorios del 59 w o A R
nensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige per la Ley General de Titulos y Operaciones de Credita, :ae’.‘u:‘ai'fv’é:%}éﬁﬂ%m
tn caso de cheques devueltos, se les cargara el 209 de recargos, segiin el articulo 193 de la Ley General de PEESEE _’,,._.'7 R
f Operaclanes ge Crédito, mas el I.V.A. y?os cargos generadusgpo; el gﬂsmo. t ﬁm&ﬁﬂ:i‘lﬁsns FRBPIDS %{g@?ﬁ?‘
“uede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe: T
Sanamex: 002150010875749340 1aa

3bva bancomer: 012150001670347098 a2l
Estirnado cliente sin excepcién alguna los cambios ¥ cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su ) m—
factura, REVISE SUS DATOS.

ACEPTO

e S )

SUVERTIDAD AUTANNY ¢ OF I HIAHUA
- [ PR 1Y q lﬂ:—d\,\ A
" ¥ e

|eti20006020R9 | hi¥s+up31H13LCDTGVbRK/ 6Uc+otAwzZheiblLpithas
/cchleRCvaMi:LmGYﬁldGjc:SCGIJ.cQIvaQoSgpuOfCI JoymRuv
=Ajde23d2gnS fyGREPARCS SQUUAVE

tESi0L/ kd/yIsGhduprPchyA:Glxtcjvaico:VlnpRCb!.v:
FikVRwOKE+EDBAFIZY 3/ / roICAGEVNAN THoXNMWY0cakkd J28

qkhLvivpB8SiughPYQV2 YdVgtXy700Tqy/odAgVP OKpSPELEY
tJDot r ThOWnoxy?4REnnuboFmkAny §

PERADO

cono 204

TR el e e = Y,
-

L AR
PR
‘{ Ty AbD 12t
‘a;';'l. .71 ] EL{! Bg‘h“
“‘bﬁfja o

i GRIJAL VA

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368310 Numero de Serie del CSD del SAT:

00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR97

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacién realizada ante el Sister[ia de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

TS comunicarse al {614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

. Fecha de validacién de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

_ Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.

206671

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE041004IH7
10/08/2024
$8,478.00

24972
B3EDADD2-56A7-11EF-B081-052DBB7EE3E3
Por definir

ATEO041004IH7

OPERADO

o
CON BECURSOS PROPIOS




L. VAllgydy Sgoma D). 4
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\ﬁﬁg’fﬁ}_ 4 S Ry, DEPTO: Administracién y proyectos
S e " e oni OFICIO: DIPfo3/o7/255/2024
ASUNTO: Vuelo y vidticos
190 7 '}r;'f’-.q l(pC{q . .
T T T 7 L0 P+ enihuahua, Chihuahua a 30 de julio de 2024
RGP

CHIHUAHUA

s w s
I oadimgn Pt aanela,
AL OBIReD

MTRO. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS

RECTOR

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA &
PRESENTE,

o,

Por medio de la presente reciba un cordial saludo, al tiempo solicito amablemehte se

autorizado el vuelo y vidticos a la Ciudad de México para el Mtro. Abraham Gilberto
Méndez Salas No » con el objetivo dar seguimiento al trabajo para el Impulso a las
Humanidades, Ciencias, Desarrollo Tecnoldgico e Innovacidn a realizarse en la Ciudad de
México los dias19y 20 de agosto de 2024. Cabe hacer mencién que dicha reunién se tenia
programada en un inicio los dfas 11y 12 de julio, sin embargo, se pospuso para las fechas

mencionadas en este oficio.

Se adjunta la carta invitacién y formato de solicitud de viaticos Y gastos de vigje.

Sin otro particular quedo de Usted.

ATENTAMENT - ‘
UNIVERSIDAD AUTONORIA DE CHIHUAHUS “LUCHAR PARA LOGRAR, LOG/VARA DAR" A3

RECIBIDG
08 A60 2024 A AOP

DIRECCION ADMINISTRATIVA DR. LUIS CARLOS H{NOJOS GALLARDO DIRECE(JN DE
M’arfa LUfS&” Oﬁ tl'VerOS DIRECTOR DE INVESTIGA [ONY POSGRADOEHVES-”G AC’ ON
YPOSGRADO

DIRECCION DE INVESTIGACION ¥ POSGRADO 2“2[}
Ciudad Universitaria, Campus |
Chihuahua, Chih, México C.P. 31200

Teléfano; 52 (614) 4-39-18-22 COR REGURSOS PROPIGS

www.uach.mx
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CON RECURSOS PROPIDS

1 o ___,vﬂ.....i.... .]A.Wq.u\ ..-.w,w g cowmaren {l.svﬂ,...mr. e
i P e e B A b
ﬁ.@%@@ﬂj.L._..mﬁﬂm@n.ﬁ

3
A P hp et

A;E.Eoum tvn Japucdsey rvv

I3 0p ]
LTTT TR
cpribtog Lug op LgRaEQ
opEIisad 90 opOjCAIASE0 O] PEDINY 2P DJ3T
UpARE 720095 OMIRRD] WYY

.

'53J2IpI0D SOPNiES

-olexqon op sepudbe sns s J5udl 2pand oiqIUES £158 onb I 1 50] ) A upisuaxd nz

‘Puds0xd IAOIINE OP § 10P FOIUT DIEOW OWIST D|SD 10d BISUDISISE NS MIUIUDD "BUHE ST TIOUTLA T} 0P SOWRNIOS 597

¥Z0Z op oy20Bn 0p o7 A 64 seip 60) eied eprwmlerds vry 2150 ‘eluesesd jap ognf op z| A 11 s83p 50| wed € 13301 {op 4 |9P DLUDMIIGIRI0
d $0] & Ug1aUAE UD “anb ) d 50U ‘oye] 3p 1L BY32) AP ¥202-1 VOIS TS SISIO0% 01940 |E 9Tue3e ug

sofup} ¥ cpEWNS]

T ZATYZNOS HOTVO VIR 0L

J0S Of ugnoy UPIDRY By "Peigng
SETBL SU) B g0 vl g2 au ‘o
» 535-53¥35 10p 2alinaafa rgpenpino] .og
abeseIw Papiaaey ———

... --->»BUCG ZApUD}Y ODIQRD WENEKY 0]
Op BQIUAD USPE|CK] PR TaRigng
LLiIE 501 © $202 unl 62 Tt :0je0

S

%

a1 %
T ]
e SRR

e e B

DUALHAURIHWX JRUA SDEIIADTE) g xoqutplQrafieu/woa| Boolieuyridiy 52

)
G

f‘z i
1.%‘-“

1491

ik

; E e

R st
.

PR sSioTOR T ()
%ﬂ.@.ﬂwﬁ%@%&%ﬁy&n&%&ﬂﬂ@ 5
Do

R vl ot % et 4

ol
it
2

coTh
533
)
)
=

4=

£y
e
S,

%’?‘:‘i X

Ay
_m.n?%_..,.mﬂua B

i
I|
il

H
e
S
i
RSN

RN

ok

g0 2 2
B g X ,mun‘uv,em_kau.‘.h‘.uﬁ.zt,:_‘ﬁ.&kﬁ.\,“m =

b



User
Rectángulo

User
Rectángulo

User
Rectángulo


# 5 EDUCACION

& TECRETARIL DE EDUCZACISN BOBLIEA

Ciudad de México, a Tl de junio de 2024.

Oficio nimero 500/SES-SEAES/041-2024
'Asunto: Seguimiento al Primer Foro para el
Impulso a las Hurmanidades, Ciencias, Desarrallo
Tecnoldgico e Innovaclién,

Dr. Luis Carlos Hinojos Gallardo
Director de Investigacién y Posgrado
Universidad Auténoma de Chihuahua
Presente

Como es de su conocimiento, durante los dias 8 y 9 de mayo pasado, se llevé a cabo el Primer Foro
* . para el impulse a las Humanidades, Ciencias, Desarrollo Tecnoldgico e Innovacién. Derivado de
los acuerdos tomados en la Subcomisién del Fortalecimiento a los Posgrados, se considerd
pertinente realizar sesiones de trabajo de seguimiento para profundizar en los temas que se
trataron en dicha ocasisn.

Por lo anterior, y con el propésito de continuar propiciando el trabajo colaborativo en el marco de
la Comisidn de IHCDTI, me permito invitarla cordialmente a participar en las sesiones en mencion,
mismas que se llevardn a cabo los dias 11y 12 de julio préximo, en el Salén Jests Reyes Heroles del
Centro de Innovacién y Desarrollo de |a ANUIES, ubicado en Miguel Laurent no. 961, Col. Santa
Cruz Atoyac, Alcaldia Benito Juérez, C.P. 03310, Ciudad de México, CDMX. En breve se hara llegar
la agenda de trabajo de las sesiones.

Por lo antertor, mucho agradeceré su apoyo para confirmar su asistencia, a mas tardar el 18 de
Jjunio, al correo electrénico:. X

En espera de contar con su valiosa participacion, aprovecho la ocasién para enviarle un muy

cordial saludo. -
Atentamente @ @ E ﬁ& @ @

_ I

TD._.O\ COf RECURSOS PROPIOS

Ty,

Mtra. Maria José Rhi Sausi Garavito
Coordinadora de la Comisién para el Impulso de las Humanidades,
Ciencias, Desarrollo Tecnolégico e Innovacidn

5, 2024
Felipe Garrille
DUERTO

!

S S T S e O R ST T s T, ot
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UACH

e ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO

Aclaracién oficio DIP/03/07/255/2024

1 mensaje

Luis Fernando Montano Almada <! 8 de agosto de 2024, 14:07
Para: ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO

Buena tarde Erika por medio del presente me permito hacer la aclaracion en la solicitud de vidticos y gastos de vigje
del oficio DIP/03/07/255/2024, ya que en dicha solicitud el pagaré esta por la cantidad de $15,000.00, sin embargo, la
cantidad correcta es la que se muestra en el desglose del mismo formato de solicitud, la cual es de $11,895.00 {once
mil ochocientos noventa y cinco pesos M.N). Cualquier duda o aclaracion estoy a sus drdenes. Gracias como
siempre por su apoyo. Saludos! .

UNIVERSTDAD AUTONCAA BT

CHIHUAHUA

M.A.R.H. Luls Fernando Montafio Almada
Direccion de Investigacldn y Posarado
6144391500 ext 2225 ’

OPERADO

oo
GON RECURSDS PROPIDS
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18 AGO 2024 * 21 AGO 2024 DESTINO MEXICO CITY, MEXICO

PREPARADO PARA ~al- ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

MENDEZ SALAS/ABRAHAM FELGUERES 614 4322800

GILBERTO " ey CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA.COM

CODIGO DE RESERVACION KTMEMH
AIRLINE RESERVATION CODE MPJOFZ (AM)

% PARTIDA: DOMINGO 18 AGO por favor verifique el horario de vueto antes de la
salida

- AEROMEXICO CUU » MEX | Avidn:
AM 0141 CHIHUAHUA, MEXICO MEXICO CITY, MEXiCO | AVion
o - Millaje: 774
Duracidn: Sale a la(s): Llega a la(s): Comid
2horas 18minutos . \ omidas:
9:42am 12:00pm Refresco
Cabina; . . Est. emission;
: Terminal; Terminal;
Tt No disponible TERMINAL 2 8630 kg COZ
- Estado:
Confirmado
Equipaje facturado: Adulte, 0 piezas
Equipaje de cahina: Adulto, 2x15kg
Nombre del pasajero: -Asientos: :Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):

» MENDEZ SALAS/ABRAHAM GILBERTO 18D

1395008491527

o PARTIDA: MIERCOLES 21 AGO por favor verifigue el horano de vuelo antes de la

salida
AEROMEXI|CO Avion:
I MEX » CUU . BOEING 737 MAX
F AM 0142 ¢ MEXICO CITY, MEXICO CHIHUAHUA, MEXICO ;
o e g e R e A Mi"aje; 774
Duracién: Sale a [a(s): Llega a la(s): Comid
2horas 24minutos . . omidas:
1:50pm 4:14pm Pafféace
Cabina: . . Est. emission:
; Terminal: Terminal:
TansE TERMINAL 2 No disponible Ba AR kg CR2
Estado:
. Confirmado
Equipaje facturado: Adulto, 0 piezas
Equipaje de cabina: Adulto, 2x15ky
Nombre del pasajero: Asientos: ‘Recibo(s) de boleto(s) electronico(s):
» MENDEZ SALAS/ABRAHAM GILBERTO 19D 1395908451527
00TROS: SABADO 25 ENE
OTROS cuu OPERADO
" CHIHUAHUA, MEXICO -
Estado: 107
Confirmado Informacion: :
SEGMENTO VIDA CON RECURSDS PRODIOS
Notas

FELIZ VIAJE Y PRONTO REGRESO
TARIFAS SUJETAS A CAMBIOS Y/O DISPONIBILIDAD
APLICAN RESTRICCIONES. FAVOR DE CONSULTARLAS




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA e 9 201
CHIHUAHUA hora de Impresion | 0928 8. m

Usr: Victoria Palomec

Rep: piPalza Poliza: P17049 Del 09/08/2024 Pigina| 1

Concepto: UC 3200 BOL AVION PARA ABRAHAM MENDEZ A CDMX DEL 18-21 AGOSTO POR ASITIR AL TRABAJO PARA EL
IMPULSO. GD Compra : 16996 Factura: E3E3, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

No  Cuenta . Descripeidn de la enenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-LJACH24-3200- Pasajcs aéreos G, Corriente £7,139.51 FF:14898, GD Compra : 16996 Facwura: E3E3, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0002 8250-14898-UACH24-3200- Pasajes adreos G. Corriente 51,338.49 FF:14898, GD Compra : 16996 Facturx: E3E3, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0003 8240-14898-UACH24-3200- Pasajes aéreos G. Corriente §7.139.51 FF:14898, GD Compra : 16996 Factura: E3E3, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0004 38240-14898-UACH24-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,338.49 FF:14898, GD Compra : 16996 Factura: E3E3, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0005 5137-37101 Pasnjes aéreos $8.478.00 FF: 14898, GD Compr : 16996 Factura: E3E3, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EW VIAJES
SADECYV
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $8.478.00 FF:14898, GD Cempra : 16996 Factera: EJE3, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
Sumas iguales => 16,956.00 16,956.00

OPERADO

_ 1026
GON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomec



Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
3110172024
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV
CERRADA DE BARROCA 6110 y
HACIENDAS | GLABES
CHIHUAHUA . o
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL, CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacion Financiera MONEDA NACIONAL
RN T T s S T ‘Comportanmignto SRRE R S
Saldo Promedio 384,747.38 Saldo de Liguidacion lnlcla[ 67,900. 79
Dias del Periodo 3 Saldo de Operacion Inicial 67,909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depésitos / Abonos (3) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 . | Reliros / Cargos (-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final () 260,362,73
ISR Retenido () Saldo de Operacién Final 260,362.73
Cgmmjonesnde |a§cuental$;;} ENHAR o «;_52.;., W"v Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999,99
Cheques pagados
Manejo de Cuenta 0.00 Otros productos incluidos en el eﬂado de cuenta (Inversiones})
Anualidad }
QOperaciones _
Otk ComiSionesw s, A s 553
rCa:gos Objer:adzs NIA N/A NIA NIA NIA NIA
Abonos Objetados

R
poPI0
CON RECURSDS P
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA , _ _SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACION  LIQUIDACION
JIENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00
Ref. 60909
J/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00
Ref. 60910
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Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.2 GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

1BVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQ FINANCIERO BBVA MEXICO
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoe, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB30831LJ2
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Comprobante Pago Mismo Banco hutps:/fwww.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/se...

Cerrar Guardar Imprirnir
Fecha y hora de consulta 28/08/2024 11:50:44 AM Contrato 00025453
: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del! Cliente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Operacion autorizada

Datos del firmante

Usuario: SUSANA Poder: 100%
Datos de 1a operacion

Tipo de operaclén:  Pago Mismo Banco

Descripelon:; CR10183 Importe de [a operacién: 8,478.00 MXP
Cuenta de retiro: Cuenta de deposito:

Dlvisa de la cuenta: MXP Divlsa de la cuenta: MXP
ABC TURISMO ESPECTAC ULAR

Titular de la cuenta: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE Titular de la cuenta: CONSULTORES EN VIAJES SA

CHIHUAHUA

DE CV

Fecha de creacién:  28/08/2024 Fecha de aplicacion:  26/08/2024

Hora: 11:50:41

Instrumento de seguridad: ASD 6550484833 Motlvo de pago: CR10183 F-24972
Datos de confirmacion de la transferencia
Folic de flrma: 0033198126 Folio linfco;  1323202408281150410033198133
Estado operacitn
Porcentaje firmade: 100% Estado: Operado

Detalle de firmas

Acclén Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREQ © SUSANA - % 2810812024
FIRMO SUSANA 100% 2810812024
BBVA Méxlco, 5.A., Institucién de Banca Muitiple, Grupo Financiero BBVA Méxlco www.bbvanelcash.mx

Idetl 28/08/2024, 11:50 a. m.
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